
貸  借  対  照  表

科  目 金  額 科  目 金  額

(資産の部) 千円 (負債の部) 千円

流 動 資 産 7,100,418 流 動 負 債 2,113,575
現 金 預 金 1,634,857 支 払 手 形 2,544
受 取 手 形 36,618 電 子 記 録 債 務 511,339
電 子 記 録 債 権 59,688 買 掛 金 831,174
売 掛 金 1,491,345 未 払 金 296,322
製 品 及 び 商 品 2,109,870 未 払 法 人 税 等 192,164
仕 掛 品 252,705 賞 与 引 当 金 160,000
原材料及び貯蔵品 1,134,173 設 備 支 払 手 形 8,965
未 収 消 費 税 273,769 営業外電子記録債務 92,436
その他の流動資産 107,392 その他の流動負債 18,631

固 定 資 産 5,857,989 固 定 負 債 2,441,605
  有形固定資産 5,603,301 長 期 借 入 金 2,000,000

建 物 1,575,702 退 職 給 付 引 当 金 345,899
構 築 物 362,585 役員退職慰労引当金 90,955
機 械 装 置 2,790,448 そ の 他 固 定 負 債 4,752
車 両 運 搬 具 8,127
工 具 器 具 備 品 99,252     負 債 合 計 4,555,180
有 形 リ ー ス 資 産 6,240 (純資産の部)

土 地 744,662 8,403,226
建 設 仮 勘 定 16,284 資  本  金 600,000

資本剰余金 69,887
  無形固定資産 7,429 資 本 準 備 金 69,887

ソ フ ト ウ ェ ア 6,496 利益剰余金 7,733,340
電 話 加 入 権 933 利 益 準 備 金 82,780

研 究 開 発 積 立 金 80,000
  投資その他の資産 247,259 別 途 積 立 金 5,595,000

投 資 有 価 証 券 11,205 繰 越 利 益 剰 余 金 1,975,560
出 資 金 6,000
借 家 敷 金 4,330
長 期 前 払 費 用 5,481
繰 延 税 金 資 産 220,243

    純 資 産 合 計 8,403,226
   資 産 合 計 12,958,407     負債・純資産合計 12,958,407

(2025年10月31日現在)

株主資本



損 益 計 算 書
自 2024 年 11 月 1 日

至 2025 年 10 月 31 日

千円 千円

8,351,756 

6,101,877      

2,249,880 

922,196

1,327,684 

1,205

78,281

9,777 89,263

14,186

- 14,186

1,402,761      

395 395

4,687

76 4,762

1,398,394 

365,747

45,994 411,741

986,653 

法 人 税 等 調 整 額

特 別 損 失

法人税、住民税及び事業税

税 引 前 当 期 純 利 益

当 期 純 利 益

売 上 原 価

営 業 外 費 用

売 上 高

そ の 他 営 業 外 費 用

支 払 利 息

そ の 他 営 業 外 収 益

受 取 補 償 金

投 資 有 価 証 券 評 価 損

投 資 有 価 証 券 売 却 益

固 定 資 産 処 分 損

 金 額科 目

特 別 利 益

経 常 利 益

売 上 総 利 益

販売費及び一般管理費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金
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