

貸 借 対 照 表

(2025年10月31日現在)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	千円	流動負債	千円
現 金 預 金	7,100,418	支 払 手 形	2,113,575
受 取 手 形	1,634,857	電 子 記 録 債 務	2,544
電 子 記 録 債 権	36,618	買 掛 金	511,339
壳 掛 金	59,688	未 払 金	831,174
製 品 及 び 商 品	1,491,345	未 払 法 人 税 等	296,322
仕 掛 品	2,109,870	賞 与 引 当 金	192,164
原 材 料 及 び 貯 藏 品	252,705	設 備 支 払 手 形	160,000
未 収 消 費 税	1,134,173	営 業 外 電 子 記 録 債 務	8,965
その他の流動資産	273,769	そ の 他 の 流動 負 債	92,436
	107,392		18,631
固 定 資 產	5,857,989	固 定 負 債	2,441,605
有形固定資産	5,603,301	長 期 借 入 金	2,000,000
建 物	1,575,702	退 職 給 付 引 当 金	345,899
構 築 物	362,585	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	90,955
機 械 装 置	2,790,448	そ の 他 固 定 負 債	4,752
車両 運 搬 具	8,127		
工 具 器 具 備 品	99,252	負 債 合 計	4,555,180
有形リース資産	6,240	(純資産の部)	
土 地	744,662	株 主 資 本	8,403,226
建 設 仮 勘 定	16,284	資 本 金	600,000
無形固定資産	7,429	資 本 剰 余 金	69,887
ソ フ ト ウ ェ ア	6,496	資 本 準 備 金	69,887
電 話 加 入 権	933	利 益 剰 余 金	7,733,340
投資その他の資産	247,259	利 益 準 備 金	82,780
投 資 有 価 証 券	11,205	研 究 開 発 積 立 金	80,000
出 資 金	6,000	別 途 積 立 金	5,595,000
借 家 敷 金	4,330	繰 越 利 益 剰 余 金	1,975,560
長 期 前 払 費 用	5,481		
繰 延 税 金 資 産	220,243		
資 产 合 计	12,958,407	純 資 产 合 计	8,403,226
		負 債 ・ 純 資 产 合 计	12,958,407

損 益 計 算 書

[自 2024 年 11 月 1 日]
至 2025 年 10 月 31 日]

科 目	金 額	
	千円	千円
売 上 高		8,351,756
売 上 原 価		6,101,877
売 上 総 利 益		2,249,880
販売費及び一般管理費		922,196
営 業 利 益		1,327,684
営 業 外 収 益		
受取利息及び配当金	1,205	
受 取 補 償 金	78,281	
そ の 他 営 業 外 収 益	9,777	89,263
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	14,186	
そ の 他 営 業 外 費 用	-	14,186
経 常 利 益		1,402,761
特 別 利 益		
投 資 有 価 証 券 売 却 益	395	395
特 別 損 失		
固 定 資 産 処 分 損	4,687	
投 資 有 価 証 券 評 価 損	76	4,762
税 引 前 当 期 純 利 益		1,398,394
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	365,747	
法 人 税 等 調 整 額	45,994	411,741
当 期 純 利 益		986,653